
  

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКАЯ БИБЛИОТЕКА 

МИНИСТЕРСТВА ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 
{ФБУ «НТБ Минпромторга России») 

ПРИКАЗ 

«_7_» __ сентября _ 2017г. № 5 

Об утверждении Перечня должностей 

ФБУ «НТБ Минпромторга России», 

при назначении на которые и при замещении которых 

работники обязаны предоставлять сведения о своих доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

а такисе сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги(супруга) и 

несовершеннолетних детей 

В соответствии с п.22 Указа Президента Российской Федерации от 

2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах но реализации отдельных положений 

Федерального закона «О противодействии коррупции» и Приказа 

Министерства промышленности и торговли Российской Федерации от 

18 апреля 2017 года № 1210 приказываю: 

1. Утвердить Перечень должностей в ФБУ «НТБ Миниромторга 

России», при назначении на которые и при замещении которых 

работники обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера — своих супруги(супруга} и 

несовершеннолетних детей. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

      

„= 

.П. Новикова 

  

  

 



Утвержден 

Приказом ФБУ «НТБ Минпромторга России» 

От 7 сентября 2017 г. № 5 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей в ФБУ «Научно-техническая библиотека 

Министерства промышленности и торговли Российской Федерации», 

при назначении на которые граждане и при замещении которых 

работники обязаны представлять сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей: 

Директор; 

Заместитель директора; 

Главный бухгалтер; 

   

Утвержден 

Приказом ФБУ «НТБ Минпромторга России» 

От 7 сентября 2017 г. № 5 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей в ФБУ «Научно-техническая библиотека 

Министерства промышленности и торговли Российской Федерации», 

при назначении на которые граждане и при замещении которых 

работники обязаны представлять сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей: 

Директор; 

Заместитель директора; 

Главный бухгалтер; 

   


